parco nazionale®

dselrgltamurgia

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

n AMBLOM e OALOT1HOAA

t

IMPEGNO DI SPESA - LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO CONTRIBUTO
OGGETTO |ECONOMICO PER LA MANIFESTAZIONE "I GIRO AUTOMOBILISTICO
DEL PARCO NAZIONALE DELL'ALTA MURGIA” — CUP F79E11001570001

Si attesta la regolarita contabile del presente provvedimento € la relativa disponibilita finanziaria

sul Bilancio di riferimento.
La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. lbas UPB ,() /11.3 del

Bilancio di Previsione 2011. ey

rvizio Finanziario

1
Il Responsaéi(i!e]

ja Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€ 2.145,00 UPB 1.1.1.3 Cap. 4600 Esercizio 2011

in base all'impegno contabile n. dellanno 2011

assunto con Q deliberazione Q determinazionen. ___ del

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€ uPB Cap. Esercizio
in base all'impegno contabile n. dell’anno

assunto con O deliberazione Q determinazione n. del




parco nazionale*®

delr@ltamurgia

IL DIRETTORE F.F.

VISTO il Bilancio di previsione 2011 approvato con deliberazione del Commissario Straordinario n.
04/2011 del 25/01/2011 ed approvato dal Ministero dell’/Ambiente e della Tutela del Territorio e del
Mare con nota U.prot. PNM-2011-0007691 del 07/04/201;

VISTA la nota Prot. n. 1281 del 31.03.2011, con la quale |’Associazione Rombo Arcaico Auto e
Moto d'epoca (Federata ASI) con sede in Gravina in Puglia (BA) alla Via Trento 53, ha richiesto a
questo Ente la collaborazione economica ed il sostegno anche organizzativo per la manifestazione
del 05.06.2011 denominata "I Giro Automobilistico del Parco Nazionale dell’Alta Murgia”;

CONSIDERATO che con nota prot. 1934 del 23.05.2011 questo Ente considerava di notevole
interesse la manifestazione, soprattutto alla luce della rilevante ricaduta sociale, culturale e
turistica della stessa sul territorio del Parco, intendendo pertanto sostenere 'attivita organizzativa
dell'associazione attraverso I'erogazione di un contributo economico, da quantificarsi nella totale
copertura dell'importo per il pranzo organizzato per i partecipanti al Giro presso |'Azienda
Agrituristica Sei Carri di Tarricone Pasquale, in agro di Andria;

RILEVATO che la suddetta manifestazione si e regolarmente svolta con una massiccia
partecipazione di amatori e di possessori di macchine d’epoca, conclusasi con il pranzo nell’Azienda
agrituristica Sei Carri di Tarricone Pasquale;

VISTO che in data 22/06/2011 prot. n. 2302 la ridetta Azienda Agrituristica ha trasmesso la
fattura n. 00006 del 04/06/2011 dellimporto complessivo di € 2.145,00 comprensivo di IVA al
10%;

RITENUTO di dover procedere allimpegno, alla liquidazione ed al pagamento della su citata
fattura;

PRESO ATTO che & presente nel Bilancio di Previsione 2011 il Cap. 4600 “Spese per attivita
divulgative, promozione, educazione ambientale” appartenente al'UPB 1.1.1.3 che presenta la
necessaria copertura finanziaria della spesa prevista con il presente provvedimento;

VISTO il regolamento di contabilita che agli art. 30 e 32 disciplina I'impegno, e la liquidazione
delle spese;

Tutto cid premesso quale espletata istruttoria
DETERMINA

DI IMPEGNARE la somma complessiva di euro 2.145,00, comprensiva di IVA al 10% sul Cap.
4600 “Spese per attivita divulgative, promozione, educazione ambientale” appartenente all'UPB
1.1.1.3 in favore della Azienda Agrituristica Sei Carri di Tarricone Pasquale con sede in Andria alla
Via Ruvo di Puglia, 3 — P.IVA: 04288550728.



parco nazionale®

dergltamurgia

DI LIQUIDARE E PAGARE in favore della Azienda Agrituristica Sei Carri di Tarricone Pasquale, la
fattura n. 00006 del 04/06/2011 del’ammontare complessivo di € 2.145,00 comprensiva di IVA al
10%, per il pranzo organizzato per i partecipanti della manifestazione denominata “I Giro
Automobilistico del Parco Nazionale dell'Alta Murgia”, con assegno circolare - CUP
F79E11001570001.

Listruttore (\MQCW

Maria Bartolomeo

IL DIRETTORE F.F.

F#bio Modesti



parco nazionale*

dseirgqltamurgia

1l presente provvedimento & stato pubblicato all’Albo pretorio dell’'Ente dal O/do\“( ‘@OU e

per 15 giorni consecutivi.

Graving, /{ g\ Oi@ OM

L'incaricato
UrA_o

Registrato impegno di spesa n. %ﬁ al capitolo ﬁ@ del bilancio di previsione anno
/@m gestione residui/competenza.

Gravina, o5 (91 /Z@/”

4

/

Emesso mandato di pagamento n.,ﬁé( in data 05/ oF /ﬁOM sul capitolo
/f 5 a del bilancio di previsione anno Aézﬂ gestione residti/competenza.

ravina, __O/2F/fol 1
/22




